

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 070  
Stavba: PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

KSO:  
Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:  
Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:  
město Mladá Vožice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
TZB projekt s.r.o. Tábor

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Milan Holý

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 686 399,00</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |              |            |
|--------------|------------|--------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
| DPH základni | 21,00%     | 0,00         | 0,00       |
| snížená      | 15,00%     | 2 686 399,00 | 402 959,85 |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>3 089 358,85</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 070

**Stavba:** PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

Místo: Mladá Vožice

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel: město Mladá Vožice

Projektant:

TZB projekt s.r.o. Tábor

Uchazeč:

Zpracovatel:

Milan Holý

| Kód                       | Popis                                   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|-----------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                         | <b>2 686 399,00</b> | <b>3 089 358,85</b> |
| SO 01                     | Pečovatelské byty ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY | 2 572 252,00        | 2 958 089,80        |
| SO 02                     | NEZAPOČITATELNÉ NÁKLADY                 | 114 147,00          | 131 269,05          |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

Objekt:

## SO 01 - Pečovatelské byty ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:

město Mladá Vožice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

TZB projekt s.r.o. Tábor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Holý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 572 252,00**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00         | 21,00%     | 0,00       |
| DPH snížená  | 2 572 252,00 | 15,00%     | 385 837,80 |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 958 089,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

Objekt:

**SO 01 - Pečovatelské byty ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY**

Místo: Mladá Vožice

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel: město Mladá Vožice

Projektant: TZB projekt s.r.o.  
Tábor

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                      |                     |
|------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                      | <b>2 572 252,00</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                     | <b>292 906,59</b>   |
| 1 - Zemní práce                                      | 181 452,00          |
| 2 - Zakládání                                        | 6 860,00            |
| 5 - Komunikace pozemní                               | 39 970,00           |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání              | 1 750,00            |
| 997 - Přesun sutě                                    | 54 415,60           |
| 998 - Přesun hmot                                    | 8 458,99            |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>                     | <b>2 224 823,25</b> |
| 713 - Izolace tepelné                                | 17 283,78           |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace            | 269 607,00          |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod               | 415 097,00          |
| 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod              | 39 587,97           |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty           | 439 739,00          |
| 730 - Vytápění                                       | 15 640,00           |
| 731 - Ústřední vytápění - kotelny                    | 248 056,00          |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny                  | 52 484,00           |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí           | 198 913,00          |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury                   | 94 829,00           |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa              | 255 887,50          |
| 751 11 - Vzduchotechnika zař.č.1 sociální zařízení   | 97 845,00           |
| 751 12 - Vzduchotechnika zař.č.2 kuchyně             | 119 150,00          |
| 751 14 - Vzduchotechnika zař.č.4 rekuperační větrání | 57 199,00           |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                     | 1 350,00            |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                         | <b>29 522,16</b>    |
| 23-M - Montáže potrubí                               | 29 522,16           |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>             | <b>25 000,00</b>    |
| VRN3 - Zařízení staveniště                           | 15 000,00           |
| VRN4 - Inženýrská činnost                            | 10 000,00           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

Objekt:

**SO 01 - Pečovatelské byty ZAPOČÍTELNÉ NÁKLADY**

Místo: Mladá Vožice

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel: město Mladá Vožice

Projektant: TZB projekt s.r.o.  
Tábor

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holý

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 572 252,00**

| D  | HSV | Práce a dodávky HSV | 292 906,59                                                                                 |    |        |        |           |                |
|----|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| D  | 1   | Zemní práce         | 181 452,00                                                                                 |    |        |        |           |                |
| 1  | K   | 113106123           | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                            | m2 | 20,000 | 85,00  | 1 700,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "plyn"                                                                                     |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 20                                                                                         |    | 20,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 20,000 |        |           |                |
| 2  | K   | 113107022           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně                      | m2 | 20,000 | 120,00 | 2 400,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | 20                                                                                         |    | 20,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 20,000 |        |           |                |
| 3  | K   | 113107325           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl do 50 m2                      | m2 | 10,000 | 165,00 | 1 650,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "plyn"                                                                                     |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 10                                                                                         |    | 10,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 10,000 |        |           |                |
| 4  | K   | 113107342           | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2                                | m2 | 10,000 | 75,00  | 750,00    | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "plyn"                                                                                     |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 10                                                                                         |    | 10,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 10,000 |        |           |                |
| 5  | K   | 130001101           | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                               | m3 | 11,000 | 500,00 | 5 500,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "plyn"                                                                                     |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 11                                                                                         |    | 11,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 11,000 |        |           |                |
| 6  | K   | 131201101           | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                 | m3 | 60,000 | 215,00 | 12 900,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                      |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 60                                                                                         |    | 60,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 60,000 |        |           |                |
| 7  | K   | 131201109           | Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                          | m3 | 60,000 | 85,00  | 5 100,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                      |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 60                                                                                         |    | 60,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 60,000 |        |           |                |
| 8  | K   | 132201101           | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                  | m3 | 63,000 | 265,00 | 16 695,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | " ZTI"                                                                                     |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 63                                                                                         |    | 63,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 63,000 |        |           |                |
| 9  | K   | 132201109           | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                           | m3 | 63,000 | 85,00  | 5 355,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | " ZTI"                                                                                     |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 63                                                                                         |    | 63,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 63,000 |        |           |                |
| 10 | K   | 132212102           | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3          | m3 | 15,000 | 950,00 | 14 250,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | 15                                                                                         |    | 15,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 15,000 |        |           |                |
| 11 | K   | 132212109           | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 15,000 | 150,00 | 2 250,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | 15                                                                                         |    | 15,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 15,000 |        |           |                |
| 12 | K   | 162701105           | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                      | m3 | 55,000 | 215,00 | 11 825,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | 5                                                                                          |    | 5,000  |        |           |                |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                      |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 7+20                                                                                       |    | 27,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | 23                                                                                         |    | 23,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 55,000 |        |           |                |
| 13 | K   | 167101101           | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                            | m3 | 55,000 | 50,00  | 2 750,00  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | 5                                                                                          |    | 5,000  |        |           |                |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                      |    |        |        |           |                |
|    | W   |                     | 7+20                                                                                       |    | 27,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | 23                                                                                         |    | 23,000 |        |           |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                                     |    | 55,000 |        |           |                |
| 14 | K   | 171201211           | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                       | t  | 99,000 | 250,00 | 24 750,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | 5*1,8                                                                                      |    | 9,000  |        |           |                |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | (7+20)*1,8                                                                                    |    | 48,600   |              |                   |                 |
|     | W   |           | 23*1,8                                                                                        |    | 41,400   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 99,000   |              |                   |                 |
| 15  | K   | 174102101 | Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí       | m3 | 50,000   | 274,00       | 13 700,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 40                                                                                            |    | 40,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 50,000   |              |                   |                 |
| 16  | K   | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítě, uloženou do 3 m | m3 | 16,000   | 150,00       | 2 400,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 16                                                                                            |    | 16,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 16,000   |              |                   |                 |
| 17  | K   | 175102101 | Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4                 | m3 | 22,000   | 450,00       | 9 900,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | 3                                                                                             |    | 3,000    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 19                                                                                            |    | 19,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 22,000   |              |                   |                 |
| 18  | M   | 58331280  | kamenivo těžené drobné frakce 0/1                                                             | t  | 68,400   | 480,00       | 32 832,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | 3*1,8                                                                                         |    | 5,400    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 19*1,8                                                                                        |    | 34,200   |              |                   |                 |
|     | W   |           | 16*1,8                                                                                        |    | 28,800   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 68,400   |              |                   |                 |
| 19  | K   | 215901101 | Zhutnění podloží z homin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8           | m2 | 79,000   | 75,00        | 5 925,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 63                                                                                            |    | 63,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | 6                                                                                             |    | 6,000    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 79,000   |              |                   |                 |
| 20  | K   | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného                                   | m3 | 9,000    | 980,00       | 8 820,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 2                                                                                             |    | 2,000    |              |                   |                 |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 7                                                                                             |    | 7,000    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 9,000    |              |                   |                 |
| D 2 |     |           | Zakládání                                                                                     |    |          |              | 6 860,00          |                 |
| 21  | K   | 213311113 | Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 8-16 mm                              | m3 | 7,000    | 980,00       | 6 860,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "ZTI"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 7                                                                                             |    | 7,000    |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 7,000    |              |                   |                 |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní                                                                            |    |          |              | 39 970,00         |                 |
| 22  | K   | 564651111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm                                  | m2 | 10,000   | 150,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 23  | K   | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm                                  | m2 | 10,000   | 200,00       | 2 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 24  | K   | 564731111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm                                   | m2 | 10,000   | 100,00       | 1 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 25  | K   | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                                   | m2 | 10,000   | 150,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 26  | K   | 564762111 | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm                                                     | m2 | 20,000   | 200,00       | 4 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 20                                                                                            |    | 20,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 20,000   |              |                   |                 |
| 27  | K   | 573211107 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2                                     | m2 | 10,000   | 45,00        | 450,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 28  | K   | 577143111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu       | m2 | 10,000   | 450,00       | 4 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 29  | K   | 577165112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu        | m2 | 10,000   | 525,00       | 5 250,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | W   |           | "plyn"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | W   |           | 10                                                                                            |    | 10,000   |              |                   |                 |
|     | W   |           | Součet                                                                                        |    | 10,000   |              |                   |                 |



| PČ                                        | Typ | Kód           | Popis                                                                                        | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30                                        | K   | 59621001      | Přebroušení povrchu komunikace po výkopech a oprava povrchu                                  | m2 | 10,000    | 650,00       | 6 500,00          |                 |
|                                           | VV  |               | "plyn"                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | 10                                                                                           |    | 10,000    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 10,000    |              |                   |                 |
| 31                                        | K   | 596211110     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                    | m2 | 18,000    | 215,00       | 3 870,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | "plyn"                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | 18                                                                                           |    | 18,000    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 18,000    |              |                   |                 |
| 32                                        | M   | 59245015      | dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní                                      | m2 | 20,400    | 250,00       | 5 100,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 18*1,02                                                                                      |    | 18,360    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | 2*1,02                                                                                       |    | 2,040     |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 20,400    |              |                   |                 |
| 33                                        | K   | 596211110     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                    | m2 | 20,000    | 215,00       | 4 300,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | "plyn"                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | 20                                                                                           |    | 20,000    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 20,000    |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |               |                                                                                              |    |           |              | 1 750,00          |                 |
| 34                                        | K   | 919735112     | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                              | m  | 14,000    | 125,00       | 1 750,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 14                                                                                           |    | 14,000    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 14,000    |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě                         |     |               |                                                                                              |    |           |              | 54 415,60         |                 |
| 35                                        | K   | 997221551     | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                          | t  | 20,700    | 150,00       | 3 105,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 36                                        | K   | 997221559     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                             | t  | 393,300   | 18,00        | 7 079,40          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 20,7*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                    |    | 393,300   |              |                   |                 |
| 37                                        | K   | 997221571ik   | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                   | t  | 5,200     | 150,00       | 780,00            |                 |
|                                           | VV  |               | 5,2                                                                                          |    | 5,200     |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 5,200     |              |                   |                 |
| 38                                        | K   | 997221579ik   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                      | t  | 2 038,400 | 18,00        | 36 691,20         |                 |
|                                           | VV  |               | 5,2*14*2                                                                                     |    | 145,600   |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 145,600   |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | 145,6*14 'Přepočtené koeficientem množství                                                   |    | 2 038,400 |              |                   |                 |
| 39                                        | K   | 997221611     | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                 | t  | 20,700    | 50,00        | 1 035,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 40                                        | K   | 997221612ik   | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                     | t  | 5,200     | 75,00        | 390,00            |                 |
|                                           | VV  |               | 5,20                                                                                         |    | 5,200     |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 5,200     |              |                   |                 |
| 41                                        | K   | 997221845     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302  | t  | 9,700     | 550,00       | 5 335,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| D 998 Přesun hmot                         |     |               |                                                                                              |    |           |              | 8 458,99          |                 |
| 42                                        | K   | 998223011     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým                                        | t  | 89,042    | 95,00        | 8 458,99          | CS ÚRS 2019 01  |
| D PSV Práce a dodávky PSV                 |     |               |                                                                                              |    |           |              | 2 224 823,25      |                 |
| D 713 Izolace tepelné                     |     |               |                                                                                              |    |           |              | 17 283,78         |                 |
| 43                                        | K   | 713463111     | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm | m  | 532,000   | 24,00        | 12 768,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 250+160+40+70+12                                                                             |    | 532,000   |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 532,000   |              |                   |                 |
| 44                                        | M   | MLT.100000500 | izolace potrubí 15 x 6 mm                                                                    | m  | 255,000   | 6,50         | 1 657,50          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 250*1,02                                                                                     |    | 255,000   |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 255,000   |              |                   |                 |
| 45                                        | M   | MLT.100000600 | izolace potrubí 18 x 6 mm                                                                    | m  | 163,200   | 5,20         | 848,64            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 160*1,02                                                                                     |    | 163,200   |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 163,200   |              |                   |                 |
| 46                                        | M   | MLT.100000800 | izolace potrubí 22 x 6 mm                                                                    | m  | 40,800    | 6,90         | 281,52            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 40*1,02                                                                                      |    | 40,800    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 40,800    |              |                   |                 |
| 47                                        | M   | MLT.100001000 | izolace potrubí 28 x 6 mm                                                                    | m  | 71,400    | 9,05         | 646,17            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 70*1,02                                                                                      |    | 71,400    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 71,400    |              |                   |                 |
| 48                                        | M   | MLT.100001201 | izolace potrubí 35 x 9 mm                                                                    | m  | 12,240    | 18,95        | 231,95            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 12*1,02                                                                                      |    | 12,240    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 12,240    |              |                   |                 |
| 49                                        | K   | 998713202     | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                              | %  | 170,000   | 5,00         | 850,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |     |               |                                                                                              |    |           |              | 269 607,00        |                 |
| 50                                        | K   | 721173315     | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110                                                | m  | 44,000    | 305,00       | 13 420,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 44                                                                                           |    | 44,000    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 44,000    |              |                   |                 |
| 51                                        | K   | 721173401     | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110                                                 | m  | 81,000    | 235,00       | 19 035,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                           | VV  |               | 81                                                                                           |    | 81,000    |              |                   |                 |
|                                           | VV  |               | Součet                                                                                       |    | 81,000    |              |                   |                 |

| PČ                                     | Typ | Kód         | Popis                                                                          | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 52                                     | K   | 721173403   | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160                                   | m      | 20,000    | 342,00       | 6 840,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 20                                                                             |        | 20,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 20,000    |              |                   |                 |
| 53                                     | K   | 721173607   | Potrubí kanalizační z PVC svodné DN 125                                        | m      | 45,000    | 302,00       | 13 590,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 45                                                                             |        | 45,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 45,000    |              |                   |                 |
| 54                                     | K   | 721173722   | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 40                                    | m      | 68,000    | 141,00       | 9 588,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 68                                                                             |        | 68,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 68,000    |              |                   |                 |
| 55                                     | K   | 721173722ik | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 32                                    | m      | 85,000    | 126,00       | 10 710,00         |                 |
|                                        | VV  |             | 85                                                                             |        | 85,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 85,000    |              |                   |                 |
| 56                                     | K   | 721173723   | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 50                                    | m      | 16,000    | 154,00       | 2 464,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 16                                                                             |        | 16,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 16,000    |              |                   |                 |
| 57                                     | K   | 721173724   | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 70                                    | m      | 14,000    | 185,00       | 2 590,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 14                                                                             |        | 14,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 14,000    |              |                   |                 |
| 58                                     | K   | 721173726   | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 100                                   | m      | 49,000    | 227,00       | 11 123,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 49                                                                             |        | 49,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 49,000    |              |                   |                 |
| 59                                     | K   | 721173737   | Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 125                                        | m      | 12,000    | 282,00       | 3 384,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 12                                                                             |        | 12,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 12,000    |              |                   |                 |
| 60                                     | K   | 721173738   | Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 150                                        | m      | 6,000     | 612,00       | 3 672,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 6                                                                              |        | 6,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 6,000     |              |                   |                 |
| 61                                     | K   | 721194104   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                                   | kus    | 47,000    | 64,00        | 3 008,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 47                                                                             |        | 47,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 47,000    |              |                   |                 |
| 62                                     | K   | 721194104ik | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32                                   | kus    | 21,000    | 69,00        | 1 449,00          |                 |
|                                        | VV  |             | 21                                                                             |        | 21,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 21,000    |              |                   |                 |
| 63                                     | K   | 721194109   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100                                  | kus    | 12,000    | 121,00       | 1 452,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 12                                                                             |        | 12,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 12,000    |              |                   |                 |
| 64                                     | K   | 721242106   | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem           | kus    | 5,000     | 815,00       | 4 075,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 5                                                                              |        | 5,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 5,000     |              |                   |                 |
| 65                                     | K   | 721274121   | Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50                       | kus    | 17,000    | 148,00       | 2 516,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 17                                                                             |        | 17,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 17,000    |              |                   |                 |
| 66                                     | K   | 721285001   | Sífon kondenzační podomítkov                                                   | kus    | 21,000    | 806,00       | 16 926,00         |                 |
|                                        | VV  |             | 21                                                                             |        | 21,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 21,000    |              |                   |                 |
| 67                                     | K   | 721285002   | Napojení na stávající kanalizaci                                               | kus    | 1,000     | 4 850,00     | 4 850,00          |                 |
|                                        | VV  |             | 1                                                                              |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 68                                     | K   | 721285003   | Akumulační nádrž na dešťové vody 4 m3                                          | kus    | 1,000     | 34 580,00    | 34 580,00         |                 |
|                                        | VV  |             | 1                                                                              |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 69                                     | K   | 721285004   | Podzemní filtrační šachta s teleskopem                                         | kus    | 1,000     | 9 145,00     | 9 145,00          |                 |
|                                        | VV  |             | 1                                                                              |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 70                                     | K   | 721285005   | Vsakovací zařízení 78 ks vsakovacích bloků ( 800 x 800 x 320 mm, 205 l/195 l ) | soubor | 1,000     | 78 500,00    | 78 500,00         |                 |
|                                        | VV  |             | 1                                                                              |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 71                                     | K   | 721290112   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200                            | m      | 378,000   | 26,00        | 9 828,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 378                                                                            |        | 378,000   |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 378,000   |              |                   |                 |
| 72                                     | K   | 721290112   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200                            | m      | 62,000    | 26,00        | 1 612,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 62                                                                             |        | 62,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 62,000    |              |                   |                 |
| 73                                     | K   | 998721202   | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m             | %      | 1 750,000 | 3,00         | 5 250,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod |     |             |                                                                                |        |           |              | 415 097,00        |                 |
| 74                                     | K   | 722173105   | Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm  | m      | 22,000    | 382,00       | 8 404,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 22                                                                             |        | 22,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 22,000    |              |                   |                 |
| 75                                     | K   | 722174002   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm               | m      | 284,000   | 202,00       | 57 368,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 284                                                                            |        | 284,000   |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 284,000   |              |                   |                 |
| 76                                     | K   | 722174003   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm               | m      | 184,000   | 239,00       | 43 976,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                        | VV  |             | 184                                                                            |        | 184,000   |              |                   |                 |
|                                        | VV  |             | Součet                                                                         |        | 184,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 77 | K   | 722174004   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm                               | m   | 70,000   | 273,00       | 19 110,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 70                                                                                             |     | 70,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 70,000   |              |                   |                 |
| 78 | K   | 722174005   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm                               | m   | 40,000   | 319,00       | 12 760,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 40                                                                                             |     | 40,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 79 | K   | 722174006   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm                               | m   | 28,000   | 396,00       | 11 088,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 28                                                                                             |     | 28,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 80 | K   | 722174007   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm                               | m   | 10,000   | 514,00       | 5 140,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 10                                                                                             |     | 10,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 81 | K   | 722181221   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm  | m   | 160,000  | 73,00        | 11 680,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 160                                                                                            |     | 160,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 160,000  |              |                   |                 |
| 82 | K   | 722181222   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm  | m   | 147,000  | 78,00        | 11 466,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 92                                                                                             |     | 92,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 35                                                                                             |     | 35,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 20                                                                                             |     | 20,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 147,000  |              |                   |                 |
| 83 | K   | 722181223   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm  | m   | 24,000   | 84,00        | 2 016,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 14                                                                                             |     | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 10                                                                                             |     | 10,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 84 | K   | 722181231   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm | m   | 124,000  | 73,00        | 9 052,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 124                                                                                            |     | 124,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 124,000  |              |                   |                 |
| 85 | K   | 722181232   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm | m   | 147,000  | 78,00        | 11 466,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 92                                                                                             |     | 92,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 35                                                                                             |     | 35,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 20                                                                                             |     | 20,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 147,000  |              |                   |                 |
| 86 | K   | 722181233   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm | m   | 14,000   | 89,00        | 1 246,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 14                                                                                             |     | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 14,000   |              |                   |                 |
| 87 | K   | 722190401   | Vývedení a upevnění výpustku do DN 25                                                          | kus | 68,000   | 189,00       | 12 852,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 68                                                                                             |     | 68,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 68,000   |              |                   |                 |
| 88 | K   | 722231074   | Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závitů                                       | kus | 1,000    | 268,00       | 268,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 89 | K   | 722231076   | Ventil zpětný mosazný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů                                     | kus | 1,000    | 479,00       | 479,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 90 | K   | 722231141   | Ventil závitový pojistný G 1/2 600kPa                                                          | kus | 1,000    | 329,00       | 329,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 91 | K   | 722231142   | Ventil závitový pojistný G 3/4 600kPa                                                          | kus | 1,000    | 424,00       | 424,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 92 | K   | 722232043ik | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s páčkou                                | kus | 3,000    | 169,00       | 507,00            |                 |
|    | VV  |             | 3                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 93 | K   | 722232045   | Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s páčkou                                  | kus | 2,000    | 357,00       | 714,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 2                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 94 | K   | 722232047   | Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit                                         | kus | 2,000    | 629,00       | 1 258,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 2                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 95 | K   | 722232061   | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                           | kus | 1,000    | 254,00       | 254,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 96 | K   | 722234265   | Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitěm                                         | kus | 1,000    | 293,00       | 293,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | VV  |             | 1                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                       | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 97  | K   | 722235001 | Manometr 0-600 kPa                                                                                                          | kus    | 2,000     | 396,00       | 792,00            |                 |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                           |        | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 98  | K   | 722235002 | Oběhové čerpadlo pro cirkulaci pitné vody 1m3/hod, 20 kPa                                                                   | kus    | 1,000     | 5 564,00     | 5 564,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 99  | K   | 722235003 | Ponorné kalové čerpadlo s plovákem 2 m3/h, 10 m ( ref. výrobek WILO TSW 32/11 )                                             | kus    | 1,000     | 5 151,00     | 5 151,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 100 | K   | 722235004 | Expanzní nádoba tlaková 8 l, 10 bar + revizní armatura 3/4"                                                                 | kus    | 1,000     | 2 423,00     | 2 423,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 101 | K   | 722235005 | Expanzní nádoba tlaková 25 l, 10 bar + revizní armatura 3/4"                                                                | kus    | 1,000     | 3 489,00     | 3 489,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 102 | K   | 722235006 | Revize tlakové nádoby                                                                                                       | soubor | 2,000     | 2 000,00     | 4 000,00          |                 |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                           |        | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 103 | K   | 722235007 | Napojení na stávající vodovodní potrubí                                                                                     | kus    | 1,000     | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 104 | K   | 722235008 | Přechodka ISIFLO 32x1"                                                                                                      | kus    | 2,000     | 450,00       | 900,00            |                 |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                           |        | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 105 | K   | 722235009 | Skříň s uzavíráním DN 20 a vodoměrem Qn=1,5, verze DUO pro dva vodoměry a pro instalaci do předezdívky s uzavíracími dvířky | kus    | 11,000    | 10 452,00    | 114 972,00        |                 |
|     | VV  |           | 11                                                                                                                          |        | 11,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 11,000    |              |                   |                 |
| 106 | K   | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                    | m      | 616,000   | 38,00        | 23 408,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 616                                                                                                                         |        | 616,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 616,000   |              |                   |                 |
| 107 | K   | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                          | m      | 616,000   | 28,00        | 17 248,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 616                                                                                                                         |        | 616,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 616,000   |              |                   |                 |
| 108 | K   | 998722202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m                                                             | %      | 4 000,000 | 2,50         | 10 000,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| D   |     | 723       | Zdravotechnika - vnitřní plynovod                                                                                           |        |           |              | 39 587,97         |                 |
| 109 | K   | 723150303 | Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 28x2,6 mm                                      | m      | 2,000     | 375,00       | 750,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                           |        | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 110 | K   | 723150306 | Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 44,5x3,2 mm                                    | m      | 7,000     | 399,00       | 2 793,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 7                                                                                                                           |        | 7,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 7,000     |              |                   |                 |
| 111 | K   | 230201012 | Montáž plynovodů D 60,3 mm tl stěny 3,2 mm                                                                                  | m      | 30,000    | 227,00       | 6 810,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 30                                                                                                                          |        | 30,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 30,000    |              |                   |                 |
| 112 | M   | 55271111  | potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 40/                                                                         | m      | 30,900    | 395,00       | 12 205,50         | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 30*1,03                                                                                                                     |        | 30,900    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 30,900    |              |                   |                 |
| 113 | K   | 230230031 | Hlavní tlaková zkouška                                                                                                      | m      | 75,000    | 14,00        | 1 050,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 75                                                                                                                          |        | 75,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 75,000    |              |                   |                 |
| 114 | K   | 723190104 | Přípojka plynovodní nerezová hadice ke spotřebičům                                                                          | soubor | 2,000     | 631,00       | 1 262,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                           |        | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 115 | K   | 723230104 | Kulový uzavěr přímý PN 5 G 1 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem                                              | kus    | 2,000     | 1 114,00     | 2 228,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                           |        | 2,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 2,000     |              |                   |                 |
| 116 | K   | 723230126 | Pojistná vsuvka G 6/4 FM s protipožární armaturou a vnitřním a vnějším závitem                                              | kus    | 1,000     | 4 311,97     | 4 311,97          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 117 | K   | 723900002 | Zkouška pevnosti potrubí dle ČSN EN 1775 a souvisejících předpisů                                                           | soubor | 1,000     | 2 150,00     | 2 150,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 118 | K   | 723900003 | Revize plynu                                                                                                                | soubor | 1,000     | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                           |        | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 119 | K   | 723900001 | Závěsy potrubí                                                                                                              | kus    | 10,000    | 145,00       | 1 450,00          |                 |
|     | VV  |           | 10                                                                                                                          |        | 10,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                      |        | 10,000    |              |                   |                 |
| 120 | K   | 998723202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m                                                            | %      | 385,000   | 1,50         | 577,50            | CS ÚRS 2019 01  |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                    | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 725 |     |            | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                     | 439 739,00 |           |              |                   |                 |
| 121   | K   | 725119122  | Montáž klozetových mís kombi                                                                                             | kus        | 12,000    | 1 250,00     | 15 000,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 122   | M   | 55167394   | sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální                                                                      | kus        | 12,000    | 675,00       | 8 100,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 123   | M   | 64231011   | klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování odpad svislý 355x480x390mm                                  | kus        | 12,000    | 3 450,00     | 41 400,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 124   | K   | 725211601  | Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                                       | soubor     | 12,000    | 1 924,00     | 23 088,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 125   | K   | 725241223  | Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 900x900 mm                                                         | soubor     | 12,000    | 5 968,00     | 71 616,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 126   | K   | 725244213  | Zástěna sprchová skleněná tl. 8 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm                                              | soubor     | 12,000    | 13 125,00    | 157 500,00        | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 127   | K   | 725291706  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm                                                     | soubor     | 12,000    | 699,00       | 8 388,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 128   | K   | 725291722  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm                                        | soubor     | 12,000    | 1 825,00     | 21 900,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 129   | K   | 725311121  | Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou                                | soubor     | 12,000    | 2 489,00     | 29 868,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 6+6                                                                                                                      |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 130   | K   | 725821311  | Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm                                         | soubor     | 12,000    | 1 125,00     | 13 500,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 6+6                                                                                                                      |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 131   | K   | 725822612  | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                                                           | soubor     | 12,000    | 1 345,00     | 16 140,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 132   | K   | 725841311  | Baterie sprchová nástěnná pákové                                                                                         | soubor     | 12,000    | 1 879,00     | 22 548,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 133   | K   | 725869218  | Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů                                                                                     | kus        | 24,000    | 135,00       | 3 240,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12+12                                                                                                                    |            | 24,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 24,000    |              |                   |                 |
| 134   | M   | 55166634   | sifon dřezový s pračkovým vývodem                                                                                        | kus        | 12,000    | 224,00       | 2 688,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 135   | M   | 55161308   | sifon pračkový podomítkový                                                                                               | kus        | 12,000    | 164,00       | 1 968,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 12                                                                                                                       |            | 12,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 12,000    |              |                   |                 |
| 136   | K   | 998725202  | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m                                                      | %          | 4 300,000 | 0,65         | 2 795,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| D 730 |     |            | Vytápění                                                                                                                 | 15 640,00  |           |              |                   |                 |
| 137   | K   | 730001     | Topná zkouška                                                                                                            | hod        | 8,000     | 415,00       | 3 320,00          |                 |
|       | VV  |            | 8                                                                                                                        |            | 8,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 8,000     |              |                   |                 |
| 138   | K   | 730002     | Zaregulování soustavy                                                                                                    | hod        | 8,000     | 415,00       | 3 320,00          |                 |
|       | VV  |            | 8                                                                                                                        |            | 8,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 8,000     |              |                   |                 |
| 139   | K   | 730003     | Výchozí revize kotelny                                                                                                   | celek      | 1,000     | 4 500,00     | 4 500,00          |                 |
|       | VV  |            | 1                                                                                                                        |            | 1,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 1,000     |              |                   |                 |
| 140   | K   | 730004     | Zkouška těsnosti                                                                                                         | celek      | 1,000     | 4 500,00     | 4 500,00          |                 |
|       | VV  |            | 1                                                                                                                        |            | 1,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 1,000     |              |                   |                 |
| D 731 |     |            | Ústřední vytápění - kotelny                                                                                              | 248 056,00 |           |              |                   |                 |
| 141   | K   | 731244493  | Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW                                                 | soubor     | 2,000     | 1 645,00     | 3 290,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |            | 2                                                                                                                        |            | 2,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 2,000     |              |                   |                 |
| 142   | M   | 48417692ik | kotel ocelový plynový kondenzační pro vytápění 13-22,5 kW vč. integr. oběhového čerpadla ,manometru,pojist.ventilu 3 bar | kus        | 2,000     | 43 125,00    | 86 250,00         |                 |
|       | VV  |            | 2                                                                                                                        |            | 2,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 2,000     |              |                   |                 |
| 143   | K   | 731245000  | Uvedení kotle do provozu                                                                                                 | kus        | 2,000     | 4 250,00     | 8 500,00          |                 |
|       | VV  |            | 2                                                                                                                        |            | 2,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 2,000     |              |                   |                 |
| 144   | K   | 731245001  | Systém odvodu spalin ø 110, H= 10 m                                                                                      | soubor     | 1,000     | 43 789,00    | 43 789,00         |                 |
|       | VV  |            | 1                                                                                                                        |            | 1,000     |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                   |            | 1,000     |              |                   |                 |

| PČ                                         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                        | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 145                                        | K   | 731245002  | Montáž                                                                                                       | soubor | 1,000     | 23 000,00    | 23 000,00         |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 146                                        | K   | 731245003  | revize spalinových cest                                                                                      | kus    | 1,000     | 2 750,00     | 2 750,00          |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 147                                        | K   | 731245004  | MaR - Návrh a realizace systému regulace zdroje tepla a poruchová signalizace dle popisu v technické zprávě. | soubor | 1,000     | 66 452,00    | 66 452,00         |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 148                                        | K   | 998731202  | Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m                                                      | %      | 2 550,000 | 5,50         | 14 025,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| D 732 Ústřední vytápění - strojovny        |     |            |                                                                                                              |        |           |              | 52 484,00         |                 |
| 149                                        | K   | 732219123  | Montáž ohřívačů vody ležatého PN 2,5/1,0,PN 1,6/1,0,PN2,5/1,6 o obsahu 400 litrů                             | soubor | 1,000     | 6 550,00     | 6 550,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 150                                        | M   | 48438547ik | ohřívač vody plynový nepřímotopný 300L 35 kW ( 80/45°C)                                                      | kus    | 1,000     | 29 750,00    | 29 750,00         |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 151                                        | K   | 732331616  | Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l , 6bar+ revizní armatura 3/4 "   | soubor | 1,000     | 1 850,00     | 1 850,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 152                                        | K   | 732421401  | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění           | soubor | 1,000     | 3 925,00     | 3 925,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 153                                        | K   | 732421402  | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění           | soubor | 1,000     | 4 658,00     | 4 658,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 154                                        | K   | 732425001  | Hydraulický anuloid HVDT - Q = 4,0 m3/hod + izolace                                                          | kus    | 1,000     | 1 626,00     | 1 626,00          |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 155                                        | K   | 732455002  | Revize tlakové nádoby                                                                                        | kus    | 1,000     | 2 850,00     | 2 850,00          |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 156                                        | K   | 998732202  | Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m                                                    | %      | 510,000   | 2,50         | 1 275,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí |     |            |                                                                                                              |        |           |              | 198 913,00        |                 |
| 157                                        | K   | 733222102  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1                                                     | m      | 250,000   | 221,00       | 55 250,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 250                                                                                                          |        | 250,000   |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 250,000   |              |                   |                 |
| 158                                        | K   | 733222103  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1                                                     | m      | 160,000   | 256,00       | 40 960,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 160                                                                                                          |        | 160,000   |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 160,000   |              |                   |                 |
| 159                                        | K   | 733222104  | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1                                                     | m      | 40,000    | 269,00       | 10 760,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 40                                                                                                           |        | 40,000    |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 40,000    |              |                   |                 |
| 160                                        | K   | 733223105  | Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5                                                       | m      | 70,000    | 474,00       | 33 180,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 70                                                                                                           |        | 70,000    |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 70,000    |              |                   |                 |
| 161                                        | K   | 733223106  | Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5                                                       | m      | 12,000    | 570,00       | 6 840,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 12                                                                                                           |        | 12,000    |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 12,000    |              |                   |                 |
| 162                                        | K   | 733291102  | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2                                                                    | m      | 532,000   | 14,00        | 7 448,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 250+160+40+70+12                                                                                             |        | 532,000   |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 532,000   |              |                   |                 |
| 163                                        | K   | 733322213  | Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou                                                           | m      | 150,000   | 171,00       | 25 650,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 150                                                                                                          |        | 150,000   |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 150,000   |              |                   |                 |
| 164                                        | K   | 733391102  | Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6                                                                | m      | 150,000   | 11,00        | 1 650,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                            | VV  |            | 150                                                                                                          |        | 150,000   |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 150,000   |              |                   |                 |
| 165                                        | K   | 733395001  | Provedení prostupů pro potrubí stavebními konstrukcemi                                                       | kus    | 30,000    | 150,00       | 4 500,00          |                 |
|                                            | VV  |            | 30                                                                                                           |        | 30,000    |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 30,000    |              |                   |                 |
| 166                                        | K   | 733395002  | Napouštění otopné soustavy                                                                                   | celek  | 1,000     | 5 500,00     | 5 500,00          |                 |
|                                            | VV  |            | 1                                                                                                            |        | 1,000     |              |                   |                 |
|                                            | VV  |            | Součet                                                                                                       |        | 1,000     |              |                   |                 |
| 167                                        | K   | 998733202  | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                                              | %      | 1 750,000 | 4,10         | 7 175,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| D 734 Ústřední vytápění - armatury         |     |            |                                                                                                              |        |           |              | 94 829,00         |                 |

| PČ                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 168                                            | K   | 734211120 | Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický                                      | kus    | 3,000    | 172,00       | 516,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 3                                                                                                   |        | 3,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 169                                            | K   | 734221552 | Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání         | kus    | 11,000   | 255,00       | 2 805,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 11                                                                                                  |        | 11,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 11,000   |              |                   |                 |
| 170                                            | K   | 734221679 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s dálkovým ovládáním ventilu                        | soubor | 42,000   | 1 625,00     | 68 250,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 42                                                                                                  |        | 42,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 42,000   |              |                   |                 |
| 171                                            | K   | 734242414 | Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C                                                     | kus    | 2,000    | 269,00       | 538,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 172                                            | K   | 734242415 | Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C                                                   | kus    | 2,000    | 391,00       | 782,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 173                                            | K   | 734261233 | Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C                                                      | kus    | 32,000   | 106,00       | 3 392,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 32                                                                                                  |        | 32,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 32,000   |              |                   |                 |
| 174                                            | K   | 734261333 | Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C                                                     | kus    | 11,000   | 120,00       | 1 320,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 11                                                                                                  |        | 11,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 11,000   |              |                   |                 |
| 175                                            | K   | 734261717 | Vypouštěcí kohout G 1/2                                                                             | kus    | 4,000    | 216,00       | 864,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 4                                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 176                                            | K   | 734292715 | Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit                                                | kus    | 2,000    | 357,00       | 714,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 177                                            | K   | 734292716 | Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit                                            | kus    | 8,000    | 447,00       | 3 576,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 8                                                                                                   |        | 8,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 178                                            | K   | 734295001 | Filtrball DN 32                                                                                     | kus    | 2,000    | 1 879,00     | 3 758,00          |                 |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 179                                            | K   | 734295002 | Třicestná regulační klapka Kv = 16 + servopohon                                                     | kus    | 1,000    | 4 879,00     | 4 879,00          |                 |
|                                                | VV  |           | 1                                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 180                                            | K   | 734411127 | Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm             | kus    | 6,000    | 460,00       | 2 760,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 6                                                                                                   |        | 6,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 181                                            | K   | 998734202 | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m                                            | %      | 900,000  | 0,75         | 675,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| <b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b> |     |           |                                                                                                     |        |          |              | <b>255 887,50</b> |                 |
| 182                                            | K   | 735151271 | Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 W  | kus    | 5,000    | 6 548,00     | 32 740,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| 183                                            | K   | 735151471 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 515 W   | kus    | 2,000    | 6 952,00     | 13 904,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 184                                            | K   | 735151472 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 W   | kus    | 2,000    | 7 412,00     | 14 824,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 185                                            | K   | 735151473 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W   | kus    | 1,000    | 7 542,00     | 7 542,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 1                                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 186                                            | K   | 735151475 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W  | kus    | 1,000    | 7 784,00     | 7 784,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 187                                            | K   | 735151534 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/700 mm výkon 851 W   | kus    | 2,000    | 2 136,00     | 4 272,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 188                                            | K   | 735151536 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/900 mm výkon 1094 W  | kus    | 2,000    | 2 545,00     | 5 090,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|                                                | VV  |           | 2                                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 189                                            | K   | 735151592 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1157 W  | kus    | 1,000    | 2 910,00     | 2 910,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 190                                            | K   | 735151537 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1000 mm výkon 1216 W | kus    | 2,000    | 2 690,00     | 5 380,00          | CS ÚRS 2019 01  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ    | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 191 | K   | 735151538 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1100 mm výkon 1338 W       | kus   | 1,000     | 2 835,00     | 2 835,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | vv  |           | 1                                                                                                         |       | 1,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 1,000     |              |                   |                 |
| 192 | K   | 735151539 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1200 mm výkon 1459 W       | kus   | 2,000     | 3 142,00     | 6 284,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | vv  |           | 2                                                                                                         |       | 2,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 2,000     |              |                   |                 |
| 193 | K   | 735151541 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1600 mm výkon 1946 W       | kus   | 2,000     | 3 845,00     | 7 690,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 194 | K   | 735151635 | Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/800 mm výkon 1390 W         | kus   | 2,000     | 3 478,00     | 6 956,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 195 | K   | 735151636 | Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/900 mm výkon 1564 W         | kus   | 2,000     | 3 596,00     | 7 192,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 196 | K   | 735151640 | Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1400 mm výkon 2433 W        | kus   | 1,000     | 6 345,00     | 6 345,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | vv  |           | 1                                                                                                         |       | 1,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 1,000     |              |                   |                 |
| 197 | K   | 735151641 | Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1600 mm výkon 2781 W        | kus   | 1,000     | 6 489,00     | 6 489,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | vv  |           | 1                                                                                                         |       | 1,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 1,000     |              |                   |                 |
| 198 | K   | 735164511 | Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm                                        | kus   | 12,000    | 175,00       | 2 100,00          | CS ÚRS 2019 01  |
| 199 | M   | 54153072  | těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x600mm 700W                                                     | kus   | 12,000    | 914,00       | 10 968,00         | CS ÚRS 2019 01  |
| 200 | K   | 998735202 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m                                             | %     | 1 925,000 | 3,50         | 6 737,50          | CS ÚRS 2019 01  |
| D   |     | 751 11    | Vzduchotechnika zař.č.1 sociální zařízení                                                                 |       |           |              | 97 845,00         |                 |
| 201 | K   | 75111001  | Radiální stěnový ventilátor s vlastní zpětnou klapkou 70m3/h, min.60Pa                                    | kus   | 4,000     | 2 785,00     | 11 140,00         |                 |
|     | vv  |           | 4                                                                                                         |       | 4,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 4,000     |              |                   |                 |
| 202 | K   | 75111002  | Doběhový spínač                                                                                           | kus   | 4,000     | 150,00       | 600,00            |                 |
|     | vv  |           | 4                                                                                                         |       | 4,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 4,000     |              |                   |                 |
| 203 | K   | 75111003  | Radiální stropní ventilátor pro instalaci na strop/do podhledu s vlastní zpětnou klapkou 70m3/h, min.60Pa | kus   | 6,000     | 2 785,00     | 16 710,00         |                 |
|     | vv  |           | 6                                                                                                         |       | 6,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 6,000     |              |                   |                 |
| 204 | K   | 75111004  | Doběhový spínač                                                                                           | kus   | 6,000     | 150,00       | 900,00            |                 |
|     | vv  |           | 6                                                                                                         |       | 6,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 6,000     |              |                   |                 |
| 205 | K   | 75111005  | Protidešťová výfuková hlavice pr.125                                                                      | kus   | 8,000     | 1 250,00     | 10 000,00         |                 |
|     | vv  |           | 8                                                                                                         |       | 8,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 8,000     |              |                   |                 |
| 206 | K   | 75111006  | Zaslepení potrubí pr.125 (jímka kondenzátu) +odvod kondenzátu                                             | kus   | 8,000     | 450,00       | 3 600,00          |                 |
|     | vv  |           | 8                                                                                                         |       | 8,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 8,000     |              |                   |                 |
| 207 | K   | 75111007  | Dveřní mřížka alt.nětěsné podříznuté dveře bez prahu                                                      | kus   | 10,000    | 150,00       | 1 500,00          |                 |
|     | vv  |           | 10                                                                                                        |       | 10,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 10,000    |              |                   |                 |
| 208 | K   | 75111008  | Spiro potrubí do pr.100/30pr.tvarevek                                                                     | m     | 15,000    | 155,00       | 2 325,00          |                 |
|     | vv  |           | 15                                                                                                        |       | 15,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 15,000    |              |                   |                 |
| 209 | K   | 75111009  | Spiro potrubí do pr.125/30pr.tvarevek                                                                     | m     | 65,000    | 168,00       | 10 920,00         |                 |
|     | vv  |           | 65                                                                                                        |       | 65,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 65,000    |              |                   |                 |
| 210 | K   | 75111010  | Požární a Tepelná izolace min. tl.40mm s požadovanou odolností dle PBR a Atestem                          | m2    | 22,000    | 325,00       | 7 150,00          |                 |
|     | vv  |           | 22                                                                                                        |       | 22,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 22,000    |              |                   |                 |
| 211 | K   | 75111011  | Prostup střešní konstrukci, zapravení + utěsnění proti vodě (do pr.160)                                   | kus   | 8,000     | 1 250,00     | 10 000,00         |                 |
|     | vv  |           | 8                                                                                                         |       | 8,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 8,000     |              |                   |                 |
| 212 | K   | 75111012  | Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT                                                                  | kg    | 40,000    | 200,00       | 8 000,00          |                 |
|     | vv  |           | 40                                                                                                        |       | 40,000    |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 40,000    |              |                   |                 |
| 213 | M   | 75111013  | Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)                                        | celek | 1,000     | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|     | vv  |           | 1                                                                                                         |       | 1,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 1,000     |              |                   |                 |
| 214 | K   | 75111014  | Montáž zařízení 35% z celku - ztlížená montáž                                                             | celek | 1,000     | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
|     | vv  |           | 1                                                                                                         |       | 1,000     |              |                   |                 |
|     | vv  |           | Součet                                                                                                    |       | 1,000     |              |                   |                 |



| PČ       | Typ | Kód      | Popis                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 215      | K   | 75111015 | Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku                                                             | celek  | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 216      | K   | 75111016 | MaR + EI ,není součástí VZT                                                                               |        | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| D 751 12 |     |          | Vzduchotechnika zař.č.2 kuchyně                                                                           |        |          |              | 119 150,00        |                 |
| 217      | K   | 75112001 | Kuchyňská digestoř s vl. ventilátorem a zpětnou klapkou - nutno koordinovat s dodavatelem kuchyňské linky | kus    | 12,000   | 3 000,00     | 36 000,00         |                 |
|          | VV  |          | 12                                                                                                        |        | 12,000   |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 12,000   |              |                   |                 |
| 218      | K   | 75112002 | Protidešťová výfuková hlavice pro pr.125                                                                  | kus    | 8,000    | 1 175,00     | 9 400,00          |                 |
|          | VV  |          | 8                                                                                                         |        | 8,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 219      | K   | 75112003 | Protidešťová výfuková hlavice pro pr.160                                                                  | kus    | 2,000    | 1 250,00     | 2 500,00          |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 220      | K   | 75112004 | Zaslepení potrubí pr.125 (jímka kondenzátu) +odvod kondenzátu                                             | kus    | 8,000    | 450,00       | 3 600,00          |                 |
|          | VV  |          | 8                                                                                                         |        | 8,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 221      | K   | 75112005 | Zaslepení potrubí pr.160 (jímka kondenzátu) +odvod kondenzátu                                             | kus    | 2,000    | 280,00       | 560,00            |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 222      | K   | 75112006 | Spiro potrubí do průměru 125/30%tvarovek                                                                  | m      | 95,000   | 168,00       | 15 960,00         |                 |
|          | VV  |          | 95                                                                                                        |        | 95,000   |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 95,000   |              |                   |                 |
| 223      | K   | 75112007 | Spiro potrubí do průměru 160/30%tvarovek                                                                  | m      | 15,000   | 192,00       | 2 880,00          |                 |
|          | VV  |          | 15                                                                                                        |        | 15,000   |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 15,000   |              |                   |                 |
| 224      | K   | 75112008 | Prostup střešní konstrukci, zapravení + utěsnění proti vodě (do pr.160)                                   | kus    | 10,000   | 1 250,00     | 12 500,00         |                 |
|          | VV  |          | 10                                                                                                        |        | 10,000   |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 10,000   |              |                   |                 |
| 225      | K   | 75112009 | Požární a Tepelná izolace min. tl.40mm s požadovanou odolností dle PBR a Atestem                          | m2     | 30,000   | 325,00       | 9 750,00          |                 |
|          | VV  |          | 30                                                                                                        |        | 30,000   |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 30,000   |              |                   |                 |
| 226      | K   | 75112010 | Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT                                                                  | kg     | 55,000   | 200,00       | 11 000,00         |                 |
|          | VV  |          | 55                                                                                                        |        | 55,000   |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 55,000   |              |                   |                 |
| 227      | K   | 75112011 | Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)                                        | celek  | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 228      | K   | 75112012 | Montáž zařízení 35% z celku - ztlížená montáž                                                             | celek  | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 229      | K   | 75112013 | Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku                                                             | celek  | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 230      | K   | 75111016 | MaR + EI ,není součástí VZT                                                                               |        | 0,000    |              | 0,00              |                 |
| D 751 14 |     |          | Vzduchotechnika zař.č.4 rekuperační větrání                                                               |        |          |              | 57 199,00         |                 |
| 231      | K   | 7514001  | Bytová podstropní větrací jednotka s rekuperací tepla (max. 40m3/h, 50Pa)                                 | kus    | 2,000    | 12 455,00    | 24 910,00         |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 232      | K   | 7514002  | MaR - zvýšení výkonu řízeno od osvětlení sociálního zařízení                                              | kus    | 2,000    | 1 075,00     | 2 150,00          |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 233      | K   | 7514003  | Přívodní talířový ventil vč.mont.rámečku KE100                                                            | kus    | 2,000    | 150,00       | 300,00            |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 234      | K   | 7514004  | Odsávací talířový ventil vč.mont.rámečku KO100                                                            | kus    | 2,000    | 150,00       | 300,00            |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 235      | K   | 7514005  | Protidešťová stěnová nasávací mřížka + přechod                                                            | soubor | 1,000    | 150,00       | 150,00            |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 236      | K   | 7514006  | Protidešťová výfuková hlavice pr.160                                                                      | kus    | 1,000    | 1 250,00     | 1 250,00          |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 237      | K   | 7514007  | Zaslepení potrubí pr.160 (jímka kondenzátu) +odvod kondenzátu                                             | kus    | 1,000    | 450,00       | 450,00            |                 |
|          | VV  |          | 1                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 238      | K   | 7514008  | Dveřní mřížka alt.nětěsné podfíznuté dveře bez prahu                                                      | kus    | 2,000    | 150,00       | 300,00            |                 |
|          | VV  |          | 2                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV  |          | Součet                                                                                                    |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 239      | K   | 7514009  | Spiro potrubí do průměru 100/30%tvarovek                                                                  | m      | 38,000   | 155,00       | 5 890,00          |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | 38                                                                                  |        | 38,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 38,000   |              |                   |                 |
| 240 | K   | 7514010   | Spiro potrubí do průměru 160/30%tvarovek                                            | m      | 7,000    | 192,00       | 1 344,00          |                 |
|     | VV  |           | 7                                                                                   |        | 7,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 7,000    |              |                   |                 |
| 241 | K   | 7514011   | Al.laminátové potrubí s hlukovou a tepelnou izolací a aprozábranou pr.100           | m      | 6,000    | 455,00       | 2 730,00          |                 |
|     | VV  |           | 6                                                                                   |        | 6,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 242 | K   | 7514012   | Prostup střešní konstrukci, zapravení + utěsnění proti vodě (do pr.160)             | kus    | 1,000    | 1 250,00     | 1 250,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 243 | K   | 7514013   | Požární a Tepelná izolace min. tl.40mm s požadovanou odolností dle PBR a Atestem    | m2     | 15,000   | 325,00       | 4 875,00          |                 |
|     | VV  |           | 15                                                                                  |        | 15,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 15,000   |              |                   |                 |
| 244 | K   | 7514014   | Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT                                            | kg     | 35,000   | 200,00       | 7 000,00          |                 |
|     | VV  |           | 35                                                                                  |        | 35,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 35,000   |              |                   |                 |
| 245 | K   | 7514015   | Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)                  | celek  | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 246 | K   | 7514016   | Hydraulické zaregulování                                                            | hod    | 2,000    | 400,00       | 800,00            |                 |
|     | VV  |           | 2                                                                                   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 247 | K   | 7514017   | Montáž zařízení 35% z celku - ztlížená montáž                                       | celek  | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 248 | K   | 7514018   | Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku                                       | celek  | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 249 | K   | 7514019   | MaR + EI (zvýšení výkonu VZT jednotky od osvětlení soc.zařízení) ,není součástí VZT |        | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| D   |     | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                          |        |          |              | 1 350,00          |                 |
| 250 | K   | 783614551 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                          | m      | 9,000    | 150,00       | 1 350,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 9                                                                                   |        | 9,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 9,000    |              |                   |                 |
| D   | M   |           | Práce a dodávky M                                                                   |        |          |              | 29 522,16         |                 |
| D   |     | 23-M      | Montáže potrubí                                                                     |        |          |              | 29 522,16         |                 |
| 251 | K   | 23020501  | Napojení na stávající plastový STL plynovod navrtávkou                              | soubor | 1,000    | 12 455,00    | 12 455,00         |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 252 | K   | 23020502  | Ocelová skříň 500x500x250 montáž a dodávka                                          | kus    | 1,000    | 3 785,00     | 3 785,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 253 | K   | 23020503  | přechod ISIFLO PE / ocel                                                            | kus    | 1,000    | 1 354,00     | 1 354,00          |                 |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 254 | K   | 230205035 | Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 50 mm en 4,6 mm  | m      | 4,000    | 149,00       | 596,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 4                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 255 | K   | 230205052 | Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 90 mm en 8,2 mm  | m      | 25,000   | 89,00        | 2 225,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 25                                                                                  |        | 25,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 25,000   |              |                   |                 |
| 256 | M   | 28613482  | potrubí plynovodní LPE 50x4,6mm                                                     | m      | 4,120    | 118,00       | 486,16            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 4*1,03                                                                              |        | 4,120    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 4,120    |              |                   |                 |
| 257 | M   | 28613486  | potrubí plynovodní LPE100 D90                                                       | m      | 25,750   | 206,00       | 5 304,50          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 25*1,03                                                                             |        | 25,750   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 25,750   |              |                   |                 |
| 258 | K   | 230230016 | Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50                                       | m      | 4,000    | 85,00        | 340,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 4                                                                                   |        | 4,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 259 | K   | 230230017 | Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80                                       | m      | 25,000   | 80,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 25                                                                                  |        | 25,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 25,000   |              |                   |                 |
| 260 | K   | 210021063 | Osazení výstražné fólie z PVC                                                       | m      | 30,000   | 16,00        | 480,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 30                                                                                  |        | 30,000   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 30,000   |              |                   |                 |
| 261 | M   | 69311310  | pás varovný plný PE š 330mm žlutá                                                   | m      | 34,650   | 10,00        | 346,50            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 33*1,05                                                                             |        | 34,650   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                              |        | 34,650   |              |                   |                 |
| 262 | K   | 783614551 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                          | m      | 1,000    | 150,00       | 150,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 1                                                                                   |        | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | Součet                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady |     |          |              | 25 000,00         |                 |
|     | D   | VRN3      | Zařízení staveniště         |     |          |              | 15 000,00         |                 |
| 263 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště         | ... | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|     | VV  |           | 1                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | D   | VRN4      | Inženýrská činnost          |     |          |              | 10 000,00         |                 |
| 264 | K   | 040001000 | Inženýrská činnost          | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | CS ÚRS 2019 01  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

Objekt:

## SO 02 - NEZAPOČITATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Mladá Vožice

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:

město Mladá Vožice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

TZB projekt s.r.o. Tábor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Holý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**114 147,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 114 147,00  | 15,00%     | 17 122,05 |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**131 269,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129

Objekt:

**SO 02 - NEZAPOČITATELNÉ NÁKLADY**

Místo: Mladá Vožice

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel: město Mladá Vožice

Projektant: TZB projekt s.r.o.

Tábor

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Milan Holý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 114 147,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 3 852,60

1 - Zemní práce 3 609,60

998 - Přesun hmot 243,00

PSV - Práce a dodávky PSV 105 294,40

713 - Izolace tepelné 388,44

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 074,46

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 672,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 793,75

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 146,50

734 - Ústřední vytápění - armatury 5 754,25

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 466,00

751 - Vzduchotechnika 23 999,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PEČOVATELSKÉ BYTY , HUSOVO nám. 125, MLADÁ VOŽICE parc.č.129  
 Objekt: SO 02 - NEZAPOČÍTELNÉ NÁKLADY

Místo: Mladá Vožice Datum: 9. 1. 2020  
 Zadavatel: město Mladá Vožice Projektant: TZB projekt s.r.o. Tábor  
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Holý

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

114 147,00

|    |     |                     |                                                                                      |    |       |        |          |                |
|----|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                                      |    |       |        | 3 852,60 |                |
| D  | 1   | Zemní práce         |                                                                                      |    |       |        | 3 609,60 |                |
| 1  | K   | 132201101           | Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3                             | m3 | 3,000 | 265,00 | 795,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 3                                                                                    |    | 3,000 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 3,000 |        |          |                |
| 2  | K   | 132201109           | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3                      | m3 | 3,000 | 85,00  | 255,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 3                                                                                    |    | 3,000 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 3,000 |        |          |                |
| 3  | K   | 162701105           | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                | m3 | 1,200 | 215,00 | 258,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 1,2                                                                                  |    | 1,200 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 1,200 |        |          |                |
| 4  | K   | 167101101           | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                      | m3 | 1,200 | 50,00  | 60,00    | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 1,2                                                                                  |    | 1,200 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 1,200 |        |          |                |
| 5  | K   | 171201211           | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                 | t  | 2,160 | 250,00 | 540,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 1,2*1,8                                                                              |    | 2,160 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 2,160 |        |          |                |
| 6  | K   | 175102101           | Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4        | m3 | 0,900 | 450,00 | 405,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 0,9                                                                                  |    | 0,900 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 0,900 |        |          |                |
| 7  | M   | 58331280            | kamenivo těžené drobné frakce 0/1                                                    | t  | 1,620 | 480,00 | 777,60   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 0,9*1,8                                                                              |    | 1,620 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 1,620 |        |          |                |
| 8  | K   | 215901101           | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 | m2 | 3,000 | 75,00  | 225,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 3                                                                                    |    | 3,000 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 3,000 |        |          |                |
| 9  | K   | 451572111           | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného                          | m3 | 0,300 | 980,00 | 294,00   | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                     | "ZTI"                                                                                |    |       |        |          |                |
|    | W   |                     | 0,3                                                                                  |    | 0,300 |        |          |                |
|    | W   |                     | Součet                                                                               |    | 0,300 |        |          |                |
| D  | 998 | Přesun hmot         |                                                                                      |    |       |        | 243,00   |                |
| 10 | K   | 998223011           | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým                                | t  | 1,620 | 150,00 | 243,00   | CS ÚRS 2019 01 |

## D PSV Práce a dodávky PSV 105 294,40

|    |     |                 |                                                                                              |   |        |       |        |                |
|----|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|----------------|
| D  | 713 | Izolace tepelné |                                                                                              |   |        |       | 388,44 |                |
| 11 | K   | 713463111       | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm | m | 12,000 | 25,00 | 300,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                 | 12                                                                                           |   | 12,000 |       |        |                |
|    | W   |                 | Součet                                                                                       |   | 12,000 |       |        |                |
| 12 | M   | MLT.100000500   | izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 6 mm                                                        | m | 12,240 | 6,00  | 73,44  | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                 | 12*1,02                                                                                      |   | 12,240 |       |        |                |
|    | W   |                 | Součet                                                                                       |   | 12,240 |       |        |                |
| 13 | K   | 998713202       | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                              | % | 5,000  | 3,00  | 15,00  | CS ÚRS 2019 01 |

|    |     |                                     |                                              |   |       |        |          |                |
|----|-----|-------------------------------------|----------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| D  | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |                                              |   |       |        | 5 074,46 |                |
| 14 | K   | 721173401                           | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 | m | 9,000 | 235,00 | 2 115,00 | CS ÚRS 2019 01 |
|    | W   |                                     | 9                                            |   | 9,000 |        |          |                |
|    | W   |                                     | Součet                                       |   | 9,000 |        |          |                |
| 15 | K   | 721173722                           | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 40  | m | 2,000 | 139,00 | 278,00   | CS ÚRS 2019 01 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | vv  |             | 2                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 16    | K   | 721173722ik | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 32                                                                                 | m   | 5,000    | 128,00       | 640,00            |                 |
|       | vv  |             | 5                                                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 17    | K   | 721173726   | Potrubí kanalizační z PVC přípojovací DN 100                                                                                | m   | 1,000    | 232,00       | 232,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 18    | K   | 721194104   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                                                                                | kus | 3,000    | 68,00        | 204,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 3                                                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 19    | K   | 721194104ik | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32                                                                                | kus | 1,000    | 69,46        | 69,46             |                 |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20    | K   | 721194109   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100                                                                               | kus | 1,000    | 119,00       | 119,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 21    | K   | 721274121   | Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50                                                                    | kus | 1,000    | 138,00       | 138,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 22    | K   | 721285001   | Sífon kondenzační podomítkov                                                                                                | kus | 1,000    | 712,00       | 712,00            |                 |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 23    | K   | 721290112   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200                                                                         | m   | 17,000   | 26,00        | 442,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 17                                                                                                                          |     | 17,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 17,000   |              |                   |                 |
| 24    | K   | 998721202   | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m                                                          | %   | 50,000   | 2,50         | 125,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| D 722 |     |             | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                            |     |          | 17 672,00    |                   |                 |
| 25    | K   | 722174002   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm                                                            | m   | 16,000   | 174,00       | 2 784,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 16                                                                                                                          |     | 16,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 26    | K   | 722174003   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm                                                            | m   | 6,000    | 212,00       | 1 272,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 6                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 27    | K   | 722181221   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm                              | m   | 10,000   | 69,00        | 690,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 10                                                                                                                          |     | 10,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 28    | K   | 722181222   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm                              | m   | 3,000    | 78,00        | 234,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 3                                                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 29    | K   | 722181231   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm                             | m   | 6,000    | 67,00        | 402,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 6                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 30    | K   | 722181232   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm                             | m   | 3,000    | 78,00        | 234,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 3                                                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 31    | K   | 722235009   | Skříň s uzavíráním DN 20 a vodoměrem Qn=1,5, verze DUO pro dva vodoměry a pro instalaci do předsedivky s uzavíracími dvířky | kus | 1,000    | 10 452,00    | 10 452,00         |                 |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 32    | K   | 722290226   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                    | m   | 22,000   | 35,00        | 770,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 22                                                                                                                          |     | 22,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 33    | K   | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                          | m   | 22,000   | 27,00        | 594,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 22                                                                                                                          |     | 22,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 34    | K   | 998722202   | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m                                                             | %   | 160,000  | 1,50         | 240,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| D 725 |     |             | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                        |     |          | 33 793,75    |                   |                 |
| 35    | K   | 725119122   | Montáž klozetových mís kombi                                                                                                | kus | 1,000    | 1 250,00     | 1 250,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 36    | M   | 55167394    | sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální                                                                         | kus | 1,000    | 675,00       | 675,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 37    | M   | 64231011    | klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování odpad svislý 355x480x390mm                                     | kus | 1,000    | 3 450,00     | 3 450,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | vv  |             | 1                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |             | Součet                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |



| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 38    | K   | 725211601 | Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                 | soubor | 1,000    | 1 924,00     | 1 924,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 39    | K   | 725241223 | Vanička sprchová z litého polymermramoru čtverková 900x900 mm                                      | soubor | 1,000    | 5 968,00     | 5 968,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 40    | K   | 725244213 | Zástěna sprchová skleněná tl. 8 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm                        | soubor | 1,000    | 13 125,00    | 13 125,00         | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 41    | K   | 725311121 | Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou          | soubor | 1,000    | 2 489,00     | 2 489,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 42    | K   | 725821311 | Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm                   | soubor | 1,000    | 1 125,00     | 1 125,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 43    | K   | 725822612 | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                                     | soubor | 1,000    | 1 345,00     | 1 345,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 44    | K   | 725841311 | Baterie sprchová nástěnná pákové                                                                   | soubor | 1,000    | 1 879,00     | 1 879,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 45    | K   | 725869218 | Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů                                                               | kus    | 1,000    | 135,00       | 135,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 46    | M   | 55166634  | sifon dřezový s pračkovým vývodem                                                                  | kus    | 1,000    | 224,00       | 224,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 47    | K   | 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m                                | %      | 315,000  | 0,65         | 204,75            | CS ÚRS 2019 01  |
| D 733 |     |           | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                               |        |          |              | 3 146,50          |                 |
| 48    | K   | 733222102 | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1                                           | m      | 12,000   | 221,00       | 2 652,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 12                                                                                                 |        | 12,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 12,000   |              |                   |                 |
| 49    | K   | 733291102 | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2                                                          | m      | 12,000   | 11,00        | 132,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 12                                                                                                 |        | 12,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 12,000   |              |                   |                 |
| 50    | K   | 733395001 | Provedení prostupů pro potrubí stavebními konstrukcemi                                             | kus    | 2,000    | 150,00       | 300,00            |                 |
|       | VV  |           | 2                                                                                                  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 51    | K   | 998733202 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                                    | %      | 25,000   | 2,50         | 62,50             | CS ÚRS 2019 01  |
| D 734 |     |           | Ústřední vytápění - armatury                                                                       |        |          |              | 5 754,25          |                 |
| 52    | K   | 734221552 | Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání        | kus    | 2,000    | 253,00       | 506,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 2                                                                                                  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 53    | K   | 734221679 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s dálkovým ovládním ventilu                        | soubor | 3,000    | 1 625,00     | 4 875,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 3                                                                                                  |        | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 54    | K   | 734261233 | Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C                                                     | kus    | 2,000    | 106,00       | 212,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 2                                                                                                  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 55    | K   | 734261333 | Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C                                                    | kus    | 1,000    | 120,00       | 120,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 56    | K   | 998734202 | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m                                           | %      | 55,000   | 0,75         | 41,25             | CS ÚRS 2019 01  |
| D 735 |     |           | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                  |        |          |              | 15 466,00         |                 |
| 57    | K   | 735151271 | Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 W | kus    | 1,000    | 6 548,00     | 6 548,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 58    | K   | 735151474 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W  | kus    | 1,000    | 7 654,00     | 7 654,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 59    | K   | 735164511 | Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm                                 | kus    | 1,000    | 175,00       | 175,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 60    | M   | 54153072  | těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x600mm 700W                                              | kus    | 1,000    | 914,00       | 914,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|       | VV  |           | 1                                                                                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                    | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 61 | K   | 998735202 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m                                            | %     | 50,000   | 3,50         | 175,00            | CS ÚRS 2019 01  |
| D  | 751 |           | Vzduchotechnika                                                                                          |       |          |              | 23 999,00         |                 |
| 62 | K   | 751001    | Kuchyňská digestoř s vl.ventilátorem a zpětnou klapkou - nutno koordinovat s dodavatelem kuchyňské linky | kus   | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 63 | K   | 751002    | Radiální stěnový ventilátor s vlastní zpětnou klapkou 70m3/h, min.60Pa                                   | kus   | 1,000    | 2 785,00     | 2 785,00          |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 64 | K   | 751003    | Doběhový spínač                                                                                          | kus   | 1,000    | 150,00       | 150,00            |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 65 | K   | 751004    | Protidešťová výfuková hlavice pro pr.125                                                                 | kus   | 2,000    | 1 250,00     | 2 500,00          |                 |
|    | vv  |           | 2                                                                                                        |       | 2,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 2,000    |              |                   |                 |
| 66 | K   | 751005    | Zaslepení potrubí pr.125 (jímka kondenzátu) +odvod kondenzátu                                            | kus   | 2,000    | 450,00       | 900,00            |                 |
|    | vv  |           | 2                                                                                                        |       | 2,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 2,000    |              |                   |                 |
| 67 | K   | 751006    | Dveřní mřížka alt.nětěsné podříznuté dveře bez prahu                                                     | kus   | 1,000    | 150,00       | 150,00            |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 68 | K   | 751007    | Spiro potrubí do průměru 125/30%tvarovek                                                                 | m     | 23,000   | 168,00       | 3 864,00          |                 |
|    | vv  |           | 23                                                                                                       |       | 23,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 23,000   |              |                   |                 |
| 69 | K   | 751008    | Prostup střešní konstrukci, zapravení + utěsnění proti vodě (do pr.125)                                  | kus   | 2,000    | 1 250,00     | 2 500,00          |                 |
|    | vv  |           | 2                                                                                                        |       | 2,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 2,000    |              |                   |                 |
| 70 | K   | 751009    | Požární a Tepelná izolace min. tl.40mm s požadovanou odolností dle PBR a Atestem                         | m2    | 10,000   | 325,00       | 3 250,00          |                 |
|    | vv  |           | 10                                                                                                       |       | 10,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 10,000   |              |                   |                 |
| 71 | K   | 751010    | Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT                                                                 | kg    | 12,000   | 200,00       | 2 400,00          |                 |
|    | vv  |           | 12                                                                                                       |       | 12,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 12,000   |              |                   |                 |
| 72 | K   | 751011    | Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)                                       | celek | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 73 | K   | 751012    | Montáž zařízení 35% z celku - ztižená montáž                                                             | celek | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 74 | K   | 751013    | Doprava a vnitrostaveništní přesun 3% z celku                                                            | celek | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 75 | K   | 751014    | MaR + EI , není součástí VZT                                                                             |       | 1,000    |              | 0,00              |                 |
| D  | VRN |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                              |       |          |              | 5 000,00          |                 |
| 76 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                      | ...   | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |
|    | vv  |           | 1                                                                                                        |       | 1,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Součet                                                                                                   |       | 1,000    |              |                   |                 |
| 77 | K   | 040001000 | Inženýrská činnost                                                                                       | ...   | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2019 01  |